DELTA Laserline
Стальные трубчатые
радиаторы
Россия 2021
02
подающая труба
высота
длина

размеры 30 * 10 мм, 2 хромированные ручки, глубина 45 мм,
Длина по запросу от 300 до 1000 мм (от 6 до 20 секций)
Пример заказа: D881-2125 – 12 = количество секций
RAL 9016
другой цвет
Только для чётного количества секций
AZ13DZ812125XXX0 1)
AZ13DZ812115XXXXXXXX 2)
Щётка для очистки радиатора AZ13DZ8810260000
1) XXX – количество секций AZ13DZ8121250600 – 6шт, AZ13DZ8121251100 – 11 шт.                           2) XXX – количество секций  XXXXX – цвет
DELTA Laserline
Аксессуары
26
Представленные в брошюре цвета следует рассматривать
как примерные. Перед покупкой необходимо подбирать цвет
только по оригинальному каталогу RAL. Производитель не
несёт ответственности за подбор цвета на основании печатных
материалов или отображаемых на экране монитора.
Возможны технические изменения!
НАЦЕНКА ЗА ПОКРАСКУ ТРУБЧАТЫХ РАДИАТОРОВ
ПО ДАННОЙ ПАЛИТРЕ ЦВЕТОВ: +20%
НАЦЕНКА ЗА ПОКРАСКУ ТРУБЧАТЫХ РАДИАТОРОВ
ДРУГИМИ ЦВЕТАМИ RAL: +50%
Основной цвет
RAL 9016
Снежно-белый
Палитра RAL
RAL 9001
Кремово-белый
RAL 7021
Чёрно-серый
RAL 150 60 60
Зелёное яблоко
(S0219)
RAL 6004
Сине-зелённый
RAL 4009
Пастельно-
фиолетовый
RAL 2004
Оранжевый
RAL 4007
Пурпурно-
фиолетовый
RAL 120 70 70
Зелёный
(S0221)
RAL 1033
Георгиново-
жёлтый
RAL 5017
Синий
RAL 8017
Шоколадно-
коричневый
RAL 7015
Сланцево-серый
RAL 9010
Белый
RAL 5014
Голубино-синий
RAL 7001
Серебристо-
серый
RAL 7037
Пыльно-серый
RAL 1023
Жёлтый
RAL 3015
Светло-розовый
RAL 4002
Красно-
фиолетовый